
Línies 603 614 603 603 614 603 603 614 614 614 603 614 614
AEROPORT del PRAT Terminal T1 Andanes / andenes / platforms 10-11-12 - 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 15.15 16.15 - 17.15 18.15 20.15 22.45
AEROPORT del PRAT Terminal T2 C Interurbans - 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 15.30 16.30 - 17.30 18.30 20.30 23.00
BARCELONA Estació del Nord 9.00 - - - - 14.00 - - 17.30 - 19.00 - 23.25
BARCELONA Rda. Sant Pere 21-23 9.05 - - - - 14.05 - - 17.35 - 19.05 - 23.30
BARCELONA Estació d'Autobusos Fabra i Puig - - - - - - - - - - - - -
MATARÓ Estació de Rodalies 9.40 - - - - 14.40 - - - - - - -
SANT ANDREU DE LLAVANERES N-ll - Port Balis 9.45 - - - - 14.45 - - - - - - -
S. VICENÇ M. - CALDETES Les Ànimes - Maregassa 9.48 - - - - 14.48 - - - - - - -
ARENYS DE MAR Estació de Rodalies 9.52 - - - - 14.52 - - - - - - -
CANET DE MAR Estació de Rodalies 9.55 - - - - 14.55 - - - - - - -
SANT POL DE MAR N-ll - Pl. St. Cristòfol 10.00 10.30 11.30 12.30 13.30 15.00 16.30 17.30 18.20 18.30 19.50 21.30 0.15
CALELLA St. Jaume - Mar - benzinera 10.03 10.33 11.33 12.33 13.33 15.03 16.33 17.33 18.23 18.33 19.53 21.33 0.18
CALELLA - Zona Hotels Pg. de les Roques - Mar -  Hotel Marítim - 10.35 - - 13.35 - - 17.35 18.25 18.35 - 21.35 0.20
CALELLA St. Jaume - St. Josep - Mercat 10.05 10.38 11.35 12.35 13.38 15.05 16.35 17.38 18.28 18.38 19.55 21.38 0.23
CALELLA St. Jaume - Pl. de les Roses 10.08 10.41 11.38 12.38 13.41 15.08 16.38 17.41 18.31 18.41 19.58 21.41 0.26
PINEDA de MAR - Zona Hotels Passeig Marítim - Hotel Golden Taurus - 10.46 - - 13.46 - - 17.46 18.36 18.46 - 21.46 0.31
PINEDA DE MAR Rambla - Església de Sta. Maria 10.12 - 11.42 12.42 - 15.12 16.42 - - - 20.02 - -
SANTA SUSANNA Ctra. de Barcelona - Pl. de Corratgé 10.16 - 11.46 12.46 - 15.16 16.46 - - - 20.06 - -
SANTA SUSANNA Av. del Mar - Camping Bon Repòs 10.20 10.55 11.50 12.50 13.55 15.20 16.50 17.55 18.45 18.55 20.10 21.55 0.40
SANTA SUSANNA Av. del Mar - Hotel Tahití 10.23 10.58 11.53 12.53 13.58 15.23 16.53 17.58 18.48 18.58 20.13 21.58 0.43
MALGRAT DE MAR - Zona Hotels Ausiàs March-Pg. Marítim - Hotel Reymar Playa 10.25 11.00 11.55 12.55 14.00 15.25 16.55 18.00 18.50 19.00 20.15 22.00 0.45
MALGRAT DE MAR Av. Costa Brava - CAP 10.30 - 12.00 13.00 14.05 15.30 17.00 18.05 18.55 19.05 20.20 22.05 0.50
MALGRAT DE MAR Av. Costa Brava - Veïnat de Sant Lluís 10.32 - 12.02 13.02 14.07 15.32 17.02 18.07 18.57 19.07 20.22 22.07 0.52
PALAFOLLS Ctra. de Palafolls a Malgrat - Marineland 10.33 - - - - 15.33 - - - - - -
PALAFOLLS Pl. del País de Sepharad 10.35 - - - - 15.35 - - - - - - -
BLANES Ctra. de Tordera - Ca la Guidó - Radio Marina 10.48 - 12.12 13.12 14.17 15.38 17.12 18.17 19.07 19.17 20.32 22.17 1.02
BLANES Anselm Clavé - Tarragona - Telefónica 10.51 - 12.15 13.15 14.20 15.41 17.15 18.20 19.10 19.20 20.35 22.20 1.05
BLANES Pl. Catalunya - Sa Palomera 10.54 - 12.18 13.18 14.23 15.44 17.18 18.23 19.13 19.23 20.38 22.23 1.08
BLANES Estació d'Autobusos 11.00 - 12.25 13.25 14.30 15.50 17.25 18.30 19.20 19.30 20.45 22.30 1.15

Línies 614 603 614 603 614 614 603 603 614 603 614 603 614 603 603 614
BLANES Ctra. de Tordera - Ca la Guidó - Radio Marina 3.18 4.48 5.48 6.48 - - 9.18 9.43 - 12.42 - 14.13 15.33 16.48 16.48 18.47
BLANES Anselm Clavé - Tarragona - Telefónica 3.21 4.51 5.51 6.51 - - 9.21 9.46 - 12.45 - 14.16 15.36 16.51 16.51 18.50
BLANES Pl. Catalunya - Sa Palomera 3.24 4.54 5.54 6.54 - - 9.24 9.49 - 12.48 - 14.19 15.39 16.54 16.54 18.53
BLANES Estació d'Autobusos 3.30 5.00 6.00 7.00 - - 9.30 10.00 - 13.00 - 14.30 15.45 17.00 17.00 19.00
PALAFOLLS Pl. del País de Sepharad - - - - - - - 10.07 - - - 14.37 - - - -
PALAFOLLS Ctra. de Palafolls a Malgrat - Marineland - - - - - - - 10.10 - - - 14.40 - - - -
MALGRAT DE MAR Av. Costa Brava - Veïnat de Sant Lluís 3.37 5.07 6.07 7.07 - - 9.37 10.12 - 13.07 - 14.42 15.52 17.07 17.07 19.07
MALGRAT DE MAR Av. Costa Brava - CAP 3.40 5.10 6.10 7.10 - - 9.40 10.15 - 13.10 - 14.45 15.55 17.10 17.10 19.10
MALGRAT DE MAR - Zona Hotels Pg. Marítim, 56 - Ausias March 3.43 5.13 6.13 7.13 7.58 9.28 9.43 10.18 11.58 13.13 14.18 14.48 15.58 17.13 17.13 19.13
SANTA SUSANNA Torrentó de Can Gelat-Av. del Mar - Hotel Alhambra 3.45 5.15 6.15 7.15 8.00 9.30 9.45 10.20 12.00 13.15 14.20 14.50 16.00 17.15 17.15 19.15
STA. SUSANNA - Zona Hotels Avinguda del Mar - Hotel  AquaMarina 3.48 - 6.18 8.03 9.33 - - 12.03 - 14.23 - 16.03 - - 19.18
SANTA SUSANNA Av. de Barcelona - Can Feliu - 5.20 - 7.20 - - 9.50 10.25 - 13.20 - 14.55 - 17.20 17.20 -
PINEDA DE MAR Església de Sta. Maria - Benzinera - 5.25 - 7.25 - - 9.55 10.30 - 13.25 - 15.00 - 17.25 17.25 -
PINEDA de MAR - Zona Hotels Passeig Marítim - Hotel Golden Taurus 3.58 - 6.28 - 8.13 9.43 - - 12.13 - 14.33 - 16.13 - - 19.28
CALELLA St. Jaume - Pl. de les Roses 4.06 5.28 6.36 7.28 8.21 9.51 9.58 10.33 12.21 13.28 14.41 15.03 16.21 17.28 17.28 19.36
CALELLA St. Jaume - Oficina d'Informació i Turisme 4.10 5.30 6.40 7.30 8.25 9.55 10.00 10.35 12.25 13.30 14.45 15.05 16.25 17.30 17.30 19.40
CALELLA - Zona Hotels Pg. de les Roques - Mar -  Hotel Marítim 4.15 - 6.45 - 8.30 10.00 - - 12.30 - 14.50 - 16.30 - - 19.45
CALELLA St. Jaume - Av. Vallderoure 4.17 5.32 6.47 7.32 8.32 10.02 10.02 10.37 12.32 13.32 14.52 15.07 16.32 17.32 17.32 19.47
SANT POL DE MAR N-ll - Pl. de Sant Cristòfol 4.20 5.35 6.50 7.35 8.35 10.05 10.05 10.40 12.35 13.35 14.55 15.10 16.35 17.35 17.35 19.50
CANET DE MAR Estació de Rodalies - - - - - - - 10.45 - - - 15.15 - - - -
ARENYS DE MAR Estació de Rodalies - - - - - - - 10.48 - - - 15.18 - - - -
SANT VICENÇ M. / CALDETES Les Ànimes - Costa Brava - - - - - - - 10.52 - - - 15.22 - - - -
SANT ANDREU DE LLAVANERES N-ll - Port Balis - - - - - - - 10.55 - - - 15.25 - - - -
MATARÓ Estació de Rodalies - - - - - - - 11.00 - - - 15.30 - - - -
BARCELONA Av. Meridiana  - Escòcia - - - - - - - - - - - - - - 18.20 -
BARCELONA Estació del Nord - - - 8.25 - 10.55 10.55 11.35 - - - 16.05 - 18.25 18.35 20.40
BARCELONA Rda. Sant Pere 21-23 - - - 8.30 - 11.00 11.00 11.40 - - - 16.10 - 18.30 18.40 20.45
AEROPORT del PRAT Terminal T2 C interurbans 5.20 6.35 7.50 9.00 9.35 11.30 11.30 - 13.35 14.35 15.55 - 17.35 19.00 19.10 21.15
AEROPORT del PRAT Terminal T1 Andanes / andenes / platforms 10-11-12 5.30 6.45 8.00 9.10 9.45 11.40 11.40 - 13.45 14.45 16.05 - 17.45 19.10 19.20 21.25

                 La majoria de la flota adaptada. Truqui prèviament al telèfon 93.232.04.59  / 97.236.40.72 per confirmar disponibilitat.
                 Fleet mainly adapted. Call 0034.93.232.04.59 /  0034.97.236.40.72 for more information.

                  Zona WIFI gratuïta a la majoria de la flota. / Zona WIFI gratuïta en la mayoría de la flota. / Free WIFI available on bus.

SERVEI DIARI / DIARIO / DAILY

Horari estiu / Summer timetable de / since 08 / 04  a / to  08 / 10 / 2017

AEROPORT del PRAT - BARCELONA - BLANES (Línies / lines 603 / 614)

INFORMACIÓ: 902 13 00 14

- Barcelona Bus no pot transportar viatgers entre Barcelona (Estació del Nord) i Aeroport de Barcelona-El Prat. / Barcelona Bus can not carry passengers between Barcelona (North 
Station) and Barcelona-El Prat Airport. 
- Barcelona Bus no pot transportar viatgers entre Mataró i Llavaneres, ni entre aquestes  i Barcelona /  Barcelona Bus can not carry passengers between Mataró and Llavaneres, or 
between  them and Barcelona. 

             Només circula els diumenges i festius i passa per / only Sundays and holidays service on /  la C-32 i B-20 i té parada / stops at / a Fabra i Puig, Estació del Nord i / and / Ronda 
Sant Pere.

              Dies de Mercat a Santa Susanna  /  Weekly market in Santa Susanna: Degut al tall de carrers els dimarts o dies de mercat a Santa Susanna, entre les 5:00 i les 16:30 
hores al Pg. Marítim, es realitzarà la parada en /  Due to weekly market on Tuesdays,  between 5:00 and 16:30 hours, stops only at / Pg. Maritim - Torrentó de Can Gelat (davant / 
in front of hotels Tahiti o Alhambra).

El compliment d'aquests horaris esta condicionat a la fluïdesa del trànsit / Bus timetables subject to traffic conditions.


